
10
.0

1.
02

 
01

.2
01

0 
ve

rz
e 

02

G enerali Pojišťovna a... 
generáln í ředitelstv í
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2
Česká republika

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2939505166

Generali Pojišťovna a.s.
se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869
......................... ...........................................................................................................................
.................................. . ...... ......................................................................................... . ..................
.............
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26. 
(dále jen „pojistitel“)

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, Česká republika, IČ: 00829013 
za niž jedná: MUDr. Ilja Deyl, ředitel 
(dále jen ’’pojistník/pojištěný”)

uzavírají tento dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2939505166 

I. Následující články pojistné smlouvy se nahrazují takto:

6. Pojistné a úhrada pojistného
6.1. Celkové pojistné činí: 244 500,-Kč
6.2. Pojistné bylo stanoveno na základě zvoleného rozsahu pojištění a ročního obratu (403 600 000,- 

Kč), dále počtu lékařů (61) a ostatního zdravotnického personálu - odborných zdravotnických 
pracovníků a pomocných zdravotnických pracovníků (234+195).
Ujednává se, že na konci každého roku bude pojistná smlouva aktualizována a vypočteno 
výsledné roční pojistné a stanoven předpis pojistného na další pojistné období a to na základě 
dodaných údajů rozhodných pro výpočet pojistného, tedy ročního obratu a počtu zdravotnického 
personálu vč. lékařů.
Pokud počet zdravotnického personálu vč. lékařů a hodnota obratu nepřekročí stanovenou 
toleranci 20 %, nebude pojistitel navyšovat pojistné na další pojistné období.
V případě překroční výše uvedené tolerance v počtu zdravotnického personálu vč. lékařů a 
hodnoty obratu oproti hodnotám uvedeným výše, na jejichž základě je kalkulované roční pojistné, 
bude pojistné na další pojistné období upraveno dle následujících podmínek:

nárůst od 20,01 % do 40 % - navýšení pojistného o 10 %
nárůst od 40,01 % do 60 % - navýšení pojistného o 20 %
nárůst od 60,01 % do 80 % - navýšení pojistného o 30 %
nárůst od 80,01 % a více - navýšení pojistného o 40 %

V případě snížení počtu zdravotnického personálů vč. lékařů a snížení obratu bude pojistné 
upraveno úměrně pojistné na další pojistné období.

6.3. Pojistné se sjednává jako běžné a je splatné ročně vždy k 31. 1. každého roku. Platba bude 
prováděna na účet pojistitele.

6.4. Pojistné za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 je splatné na účet pojistitele k 1. 2. 2015.

a

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v obch od n írg ij^ j^^ge d ^y íg n  Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 2866. IČ: 61859869, Dlč: CZ699001273, 
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


6.5. Platba pojistného bude realizována na základě vystavené faktury, lhůta splatnosti faktury je 
stanovena na 21 dní od doručení faktury pojistníkovi.

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.
lil. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 1.1.2015.
IV. Tento dodatek obsahuje jednu stranu a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Praze dne 9.12.2014 
za pojistitele 
...................................

..... . ............... ............... 
............................... 
............................

..............................

...... ................................ ............................ 
.................. . ................................

/

Vystavil: Ing. Serhii Kravchenko

za pojistníka / pojištěného
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

....................... 
ředitel

ZDRAVOTNICKÁ ZACI-ÍRANNA slu žb a  
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sociální Péče 799/7A P.O.BOX 44 
400 11 Ústí nad Labem 

TČO: 00 82 90 13 íd./fec 475 234 513.532

strana 2/2


